
888-男 1 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽徑賽檢錄表 
11/25 

15：35 

男子組 24、30、35、40 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   
花蓮 

原住民 
香港 左側超車 OBTF 香港 

台中 

長青 

姓名   

2414 胡元川 

3008 莊志強 

4521 徐賢璽 

2410 宋文桓 

4013 盧家恩 

4019 余偉俊 

5025 林偉堅 

2411 林浩彥 

2415 曾廷嘉 

2504 盧昆賢 

2505 葉力瑋 

2417 周穎謙 

3012 賴建宏 

3013 張仕隆 

3015 施文翔 

3002 宋晟源 

6002 歐敬唐 

5502 周治榮 

5007 王  堅 

3527 李志輝 

5032鄧文傑 

4029謝緯億 

5531阮耀昌 

6037劉陞權 

名次   3 2 1 1 1 1 

成績   51.22 48.48 44.41 47.30 60.83 62.97 

備註 
  24 歲組 24歲組 24 歲組 

破大會全國 

30歲組 35 歲組 40歲組 

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。  

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



888-男 2 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

11/25 

15：40 

 

男子組 45、55、60 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   北市常青 香港 桃市常青 桃園常青 新北常青 香港 

姓名   

5537 高澄三 

4525 徐光良 

6512 吳義農 

6029 許哲輔 

5019李偉浩 

5014林俊發 

4530崔錦棠 

4515賴又晴 

4509邱建志 

4529鄧建中 

4539吳明瑞 

4503林大衛 

5550 黃鉅峰 

5532 石永福 

5506 江佰川 

5507 孫介仁 

6010 張順和 

6036 王茂祥

6035 張基慶 

6002 歐敬唐 

6021陳國強 

6022黃偉河 

6008廖志強 

6001蔡特鴻 

名次   3 1 2 1 1 2 

成績   64.91 52.15 61.89 50.88 56.89 68.12 

備註   45 歲組 45歲組 45歲組 55 歲組 60 歲組 60歲組 

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。  

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



888-男 3 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

11/25 

15：45 

 

男子組 65、70、75 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   
花蓮 

原住民 

花蓮 

原住民 
南市常青 

花蓮 

原住民 
日台友好  

姓名   

7011 王源坤 

7014 葉明記 

8504 吳春生 

7007 小川忠治 

6516葛高德 

6518蔡國雄 

6507佐佐木文夫 

6510葛三郎 

7011王源坤 

7015黃義揚

7014葉明記 

7003賴世清 

7516 潘安平 

7508 鄭福光 

7512 宋德亮 

7505 曾俊發 

7013外山修 

8006平林栄治 

7518三浦竹徳 

7514山田榮一郎 

 

名次   X 1 2 1 1  

成績   X 54.82 74.96 72.65 69.07  

備註 

  70 歲組 65歲組 

非全部本籍選手 

僅破大會紀錄 

70歲組 75 歲組 70 歲組  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。  

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



888 女 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 
11/25 

15：30 

女子組 25、40、45、60 歲組 400 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 
神力 

女超人 
Enjoy 香港   

姓名   

5502林秀霞 

5505溫燕儀

4508陳玲娟

5006阮潔儀 

3008鐘玉璇 

3009張文菁 

3002宋欣怡

2507陳郁婷 

4503 孫嘉潞 

4003 陳昭君 

4009 李育欣 

4004 簡麟懿 

6506 劉鳳鈴 

6002 歐陽秀珍 

6504 黃妙桃

6004 黄綺嫻 

  

名次   1 1 1 1   

成績   63.94 62.74 60.24 83.36   

備註 

  45歲組 25歲組 40 歲組 

破大會 

原紀錄 61.84 

60 歲組 

破大會 

原紀錄 87.35 

  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。  

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄： 


