#### 888-男 1

## 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽徑賽檢錄表

男子組 24、30、35、40 歲組 400 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			花蓮 原住民	香港	左側超車	OBTF	香港	台中長青
姓名			2414 胡元川 3008 莊志強 4521 徐賢璽 2410 宋文桓	4019 余偉俊 5025 林偉堅	2415 曾廷嘉 2504 盧昆賢 2505 葉力瑋 2417 周穎謙	3015 施文翔	5502 周治榮 5007 王 堅	4029 謝緯億 5531 阮耀昌
名次			3	2	1	1	1	1
成績			51.22	48.48	44.41	47.30	60.83	62.97
備註			24 歲組	24 歲組	24 歲組 破大會全國	30 歲組	35 歲組	40 歲組

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄員: 檢錄主任:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

# 888-男 2 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表

15:40

男子組 45、55、60 歲組 400 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			北市常青	香港	桃市常青	桃園常青	新北常青	香港
姓名			5537 高澄三 4525 徐光良 6512 吳義農 6029 許哲輔	5019 李偉浩 5014 林俊發 4530 崔錦棠 4515 賴又晴	4509 邱建志 4529 鄧建中 4539 吳明瑞 4503 林大衛	5550 黄鉅峰 5532 石永福 5506 江佰川 5507 孫介仁	6036 王茂祥 6035 張基慶	6021 陳國強 6022 黃偉河 6008 廖志強 6001 蔡特鴻
名次			3	1	2	1	1	2
成績			64.91	52.15	61.89	50.88	56.89	68.12
備註			45 歲組	45 歲組	45 歲組	55 歲組	60 歲組	60 歲組

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。

檢錄主任:

檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

# 888-男 3 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表

男子組 65、70、75 歲組 400 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

	<u>жи о</u> г 7	0 13 /// 13	100 27 27	<b>×// //</b> 只 (	口 // /0 貝	1 1 1 2 2 1 - 7		
道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			花蓮 原住民	花蓮 原住民	南市常青	花蓮 原住民	日台友好	
姓名			7011 王源坤 7014 葉明記 8504 吳春生 7007 小川忠治	6516 葛高德 6518 蔡國雄 6507 佐休文夫 6510 葛三郎	7011 王源坤 7015 黄義揚 7014 葉明記 7003 賴世清	7516潘安平 7508鄭福光 7512宋德亮 7505曾俊發	7013 外山修 8006 平林栄治 7518 三浦竹徳 7514 山田榮一郎	
名次			X	1	2	1	1	
成績			X	54.82	74.96	72.65	69.07	
備註			70 歲組	65 歲組 非全部本籍選手 僅破大會紀錄	70 歲組	75 歲組	70 歲組	

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。

檢錄主任:

檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

#### 888 女

### 2017 秋季高雄全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表

15:30

女子組 25、40、45、60 歲組 400 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			香港	神力 女超人	Enjoy	香港		
姓名			5502 林秀霞 5505 温燕儀 4508 陳玲娟 5006 阮潔儀	3008 鐘玉璇 3009 張文菁 3002 宋欣怡 2507 陳郁婷	4503 孫嘉潞 4003 陳昭君 4009 李育欣 4004 簡麟懿	6002 歐陽秀珍 6504 黄妙桃		
名次			1	1	1	1		
成績			63.94	62.74	60.24	83.36		
備註			45 歲組	25 歲組	40 歲組 破大會 原紀錄 61.84	60 歲組 破大會 原紀錄 87.35		

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任: